
Стање Стање

(Еur.) (Дин.)

01/01/2008 20 856 Пренесено стање из 2007.

03/01/2008 30 50 856 Фрфе (Норвешка)

04/01/2008 100 5 145 856 Б.С. (Швајцарска) Провизија банке Intesa

05/01/2008 20 165 856 Озренко (Луксембург)

10/01/2008 165 800 1,656 Пеђа (Србија)

10/01/2008 20 185 1,656 Вук са Дрине (САД)

14/01/2008 185 1,000 2,656 Победник (САД)

15/01/2008 20 205 2,656 Ђорђе (Енглеска)

15/01/2008 205 1,100 3,756 Трансфер са Pay Pal рачуна

17/01/2008 20 225 3,756 Нино (Канада)

19/01/2008 20 245 3,756 Zuxy

20/01/2008 4 241 3,756 Провизија Moneybookers-а

31/01/2008 241 195 3,561 Провизија банке Intesa

31/01/2008 241 3,561 Завршно стање за јануар

01/02/2008 33 274 3,561 Р. Р. (САД)

02/02/2008 6.6 280.6 3,561 Победник (САД)

02/02/2008 6.6 287.2 3,561 Зоран П. (Данска)

03/02/2008 109.2 396.4 3,561 Теодора В. (Отава, Канада)

03/02/2008 6.3 390.1 3,561 Провизија Moneybookers-а

05/02/2008 6.6 396.7 3,561 Симке (САД)

06/02/2008 396.7 1,000 4,561 Дејан П. (Србија)

06/02/2008 4 392.7 4,561 Трансфер новца Провизија Moneybookers-а

07/02/2008 30 422.7 4,561 Фрфе (Норвешка)

08/02/2008 10 432.7 4,561 Горан Р. (Шведска)

09/02/2008 432.7 1,000 5,561 Драгомир Б. (Србија)

10/02/2008 6.7 439.4 5,561 И.B.

11/02/2008 310 129.4 366 5,195 Донација породици Љиљак Трошкови трансакције

11/02/2008 13 142.4 5,195 Вук са Дрине (САД)

11/02/2008 20 162.4 5,195 Клеопатра (Канада)

12/02/2008 34 196.4 5,195 Ћуре (Канада)

13/02/2008 55 251.4 5,195 НЛСТД (Холандија)

13/02/2008 20 271.4 5,195 Љиљана К.

16/02/2008 13 284.4 5,195 Алекса Ћ. (Енглеска)

17/02/2008 15 299.4 5,195 Ђорђе (Енглеска)

19/02/2008 20 319.4 5,195 Озренко (Луксембург)

20/02/2008 33 352.4 5,195 Tамара Ћ.

20/02/2008 50 402.4 5,195 Манда (Немачка)

22/02/2008 6.6 409 5,195 Србљак

22/02/2008 20 429 5,195 Илија

22/02/2008 33 462 5,195 Деспот

22/02/2008 6.6 468.6 5,195 Наково

22/02/2008 468.6 2,000 7,195 Зоран Ш.

22/02/2008 468.6 1,000 8,195 Никола Р.

22/02/2008 6.6 475.2 8,195 Aница

23/02/2008 100 575.2 8,195 Ивана Д.

23/02/2008 33 608.2 8,195 Јасна

23/02/2008 10 618.2 8,195 Савић

23/02/2008 33 651.2 8,195 Добић

24/02/2008 16.5 667.7 8,195 Милош

25/02/2008 13.5 681.2 8,195 Jaлаба

25/02/2008 6.6 687.8 8,195 Бранка

25/02/2008 10 697.8 8,195 Анамарија

25/02/2008 6.6 704.4 8,195 МилошМ

25/02/2008 10 694.4 8,195 Трансфер новца Провизијe Moneybookers-а

25/02/2008 6.6 701 8,195 Ракић

25/02/2008 6.6 707.6 8,195 Србљак

25/02/2008 707.6 1,000 9,195 Владимир Ђ. (Србија)

25/02/2008 33 740.6 9,195 Валентина С.

25/02/2008 20 760.6 9,195 Жељко (Канада)

26/02/2008 150 610.6 1,576 7,619 Годишњи порез, административни трошкови

Хуманитарна организација Срби за Србе - финансијскo пословање за 2008.

Датум (+) (-) (+) (-) Детаљи Напомена



26/02/2008 20 630.6 7,619 Горан

26/02/2008 6.6 637.2 7,619 Гробар

26/02/2008 33 670.2 7,619 Иван

26/02/2008 33 703.2 7,619 Саша

26/02/2008 13.3 716.5 7,619 Ивана и Бобан

26/02/2008 33 749.5 7,619 Мирослав

26/02/2008 749.5 800 8,419 Далибор Д. (Реп. Српска)

27/02/2008 30.6 780.1 8,419 Stargate (Аустралија)

27/02/2008 25 805.1 8,419 ФонФића

27/02/2008 805.1 1,000 9,419 В.В. (Србија)

27/02/2008 130 935.1 9,419 Банат

27/02/2008 20 955.1 9,419 Миодраг В. (Швајцарска)

27/02/2008 10 965.1 9,419 Горан Р. (Шведска)

28/02/2008 50 1015.1 9,419 Пипер

28/02/2008 78 1093.1 9,419 Драгана

28/02/2008 8 1085.1 9,419 Трансфер новца Провизије Moneybookers-а

29/02/2008 26 1111.1 9,419 Данка К. (Канада)

29/02/2008 30 1141.1 9,419 Малђан

29/02/2008 100 1241.1 9,419 Вивавива

29/02/2008 50 1291.1 9,419 Предо

29/02/2008 1291.1 9,419 Завршно стање за фебруар

01/03/2008 19 1310.1 9,419 Србљак

01/03/2008 20 1330.1 9,419 Маркус (Немачка)

01/03/2008 1330.1 195 9,224 Провизија банке Intesa

02/03/2008 10 1340.1 9,224 Пантић (Данска)

02/03/2008 10 1350.1 9,224 Надалина

02/03/2008 20 1370.1 9,224 Милош Ј. (Канада)

02/03/2008 19.5 1389.6 9,224 Миодраг В. (Швајцарска)

02/03/2008 20 1409.6 9,224 Озренко (Луксембург)

03/03/2008 13 1422.6 9,224 Данко

03/03/2008 16.5 1439.1 9,224 Дејана

03/03/2008 10 1449.1 9,224 Горан Р. (Шведска)

03/03/2008 65.7 1514.8 9,224 Милетић

03/03/2008 1514.8 1,500 10,724 Mилица Р. (Србија)

03/03/2008 32.3 1547.1 10,724 Aксентијевић

04/03/2008 6.4 1553.5 10,724 Радост

04/03/2008 11.7 1565.2 10,724 Гробар

04/03/2008 19.6 1584.8 10,724 Владимир Б.

05/03/2008 1584.8 1,000 11,724 Данијела К. (Србија)

05/03/2008 10 1594.8 11,724 Ферегаседо (Немачка)

05/03/2008 32.3 1627.1 11,724 Мандрапа

05/03/2008 15 1642.1 11,724 Драган В.

05/03/2008 50 1692.1 11,724 Stargate (Аустралија)

06/03/2008 8 1684.1 11,724 Трансфер новца Moneybookers прозвизије

06/03/2008 610 1074.1 11,724

07/03/2008 32.5 1106.6 11,724 Ђурица

07/03/2008 24 1130.6 11,724 Мелбурн

07/03/2008 65.2 1195.8 11,724 Впдц

07/03/2008 25.7 1221.5 11,724 Срђан

07/03/2008 16.2 1237.7 11,724 Саша М. (Канада)

08/03/2008 32.6 1270.3 11,724 Jаворка (Канада)

08/03/2008 33.2 1303.5 11,724 Клеопатра (Канада)

08/03/2008 13 1316.5 11,724 Мостарка (Канада)

08/03/2008 10 1326.5 11,724 Јасмин

08/03/2008 10 1336.5 11,724 Анамарија

08/03/2008 127.5 1464 11,724 Банат

08/03/2008 19.5 1483.5 11,724 Мирослав

08/03/2008 12.7 1496.2 11,724 Биљана

08/03/2008 32.6 1528.8 11,724 Саша Ј. (Канада)

08/03/2008 1528.8 641 12,365

08/03/2008 25.5 1554.3 12,365 Леза

08/03/2008 46 1600.3 12,365 Саша М. (Канада)

08/03/2008 12.7 1613 12,365 Бобан

09/03/2008 10 1623 12,365 Славко (Швајцарска)

Донација за породице Станојковић и Настић

Разлика - остатак од трансфера новца



09/03/2008 20 1643 12,365 Мирослав М.

09/03/2008 32.5 1675.5 12,365 Капри

10/03/2008 10 1685.5 12,365 Српска Мафија

10/03/2008 64.6 1750.1 12,365 ]]]]..

10/03/2008 32 1782.1 12,365 Aбердовић

11/03/2008 1782.1 2000 14,365 Mилица Р. (Србија)

11/03/2008 12.7 1794.8 14,365 Вук са Дрине (САД)

11/03/2008 19.8 1814.6 14,365 Јово Дангуба (САД)

11/03/2008 12.7 1827.3 14,365 Браћа Божићи (САД)

11/03/2008 12.7 1840 14,365 Предраг са Флорида (САД)

12/03/2008 19.7 1859.7 14,365 Јоксимовић (Канада)

12/03/2008 12.8 1872.5 14,365 Калајџић (САД)

12/03/2008 12.7 1885.2 14,365 Дарко

13/03/2008 10 1895.2 14,365 Тринити (Канада)

14/03/2008 10 1905.2 14,365 Басановић

14/03/2008 25.6 1930.8 14,365 Данка К. (Канада)

14/03/2008 10 1940.8 14,365 Попадић (Енглеска)

14/03/2008 29.7 1970.5 14,365 Попадић (Аустралија)

15/03/2008 6.3 1976.8 14,365 Аница

15/03/2008 10 1986.8 14,365 Милош В.

15/03/2008 10 1976.8 14,365 Трансакција новца

15/03/2008 350 1626.8 14,365

15/03/2008 50 1576.8 14,365

16/03/2008 50 1626.8 14,365 М.Стаменковић

17/03/2008 10 1636.8 14,365 Станковић

17/03/2008 20 1656.8 14,365 Г2

17/03/2008 10 1666.8 14,365 Никос

17/03/2008 64 1730.8 14,365 Г.Ћ. (Енглеска)

17/03/2008 40 1770.8 14,365 МГВ

17/03/2008 64 1834.8 14,365 Мима

18/03/2008 12 1846.8 14,365 М. Николић

18/03/2008 50 1896.8 14,365 Милош

18/03/2008 10 1906.8 14,365 Босиљка

20/03/2008 1906.8 2000 16,365 Душан Ш. (Србија)

20/03/2008 10 1916.8 16,365 Неђа (Аустралија)

21/03/2008 31 1947.8 16,365 Нина Б. (Канада)

22/03/2008 20 1967.8 16,365 Наково

22/03/2008 12.7 1980.5 16,365 Бранка

22/03/2008 74.5 2055 16,365 Неб (Канада)

23/03/2008 18.9 2073.9 16,365 Ватовић

24/03/2008 12.7 2086.6 16,365 Србонаут (САД)

24/03/2008 12.4 2099 16,365 Сандра (Канада)

24/03/2008 12.4 2111.4 16,365 Дејан А. (Канада)

25/03/2008 2111.4 1,500 17,865 Дејан П. (Србија)

25/03/2008 30 2141.4 17,865 Банијац (Исланд)

26/03/2008 50 2191.4 17,865 В.Копун (Аустрија)

26/03/2008 50 2241.4 17,865 Били Питон (Шпанија)

27/03/2008 2241.4 400 18,265 Далибор Д. (Реп. Српска)

27/03/2008 50 2291.4 18,265 Бојан Р. (Француска)

27/03/2008 43 2334.4 18,265 Србљак

27/03/2008 12.4 2346.8 18,265 Регистрације

28/03/2008 12.4 2359.2 18,265 Симке (САД)

28/03/2008 50 2409.2 18,265 ФонФића

28/03/2008 12 2397.2 18,265 Трансфер новца Moneybookers прозвизије

30/03/2008 100 2497.2 18,265 Вивавива

30/03/2008 30 2527.2 18,265 Жарко

31/03/2008 2527.2 18,265 Завршно стање за март

01/04/2008 18.6 2545.8 18,265 УМ30

01/04/2008 2545.8 195 18,070 Провизија банке Intesa

01/04/2008 12.7 2558.5 18,070 Н. Попадић (Енглеска)

01/04/2008 18.7 2577.2 18,070 Тринити (Канада)

01/04/2008 31.4 2608.6 18,070 Радост (Швајцарска)

02/04/2008 30 2638.6 18,070 Озренко (Луксембург)

02/04/2008 25 2663.6 18,070 Миодраг В. (Швајцарска)

Породица Илић (Р.Српска)

Породица Торбица (Република Српска) - посета



02/04/2008 25 2688.6 18,070 Саша М. (Канада)

02/04/2008 15 2703.6 18,070 Саша М. (Канада)

02/04/2008 25 2728.6 18,070 Мирослав

02/04/2008 30 2758.6 18,070 Алек (Канада)

02/04/2008 2758.6 2,000 20,070 Милица Р. (Србија)

03/04/2008 20 2778.6 20,070 Мирослав М.

03/04/2008 15 2793.6 20,070 Драган В. (Канада)

03/04/2008 18.7 2812.3 20,070 Србиусвету.орг

03/04/2008 40 2852.3 20,070 Jordan (Канада)

03/04/2008 50 2902.3 20,070 Били Питон (Шпанија)

04/04/2008 20 2922.3 20,070 Горан Р. (Шведска)

04/04/2008 50 2972.3 20,070 Г. Ћирковић (Енглеска)

04/04/2008 20 2992.3 20,070 Банијац (Исланд)

05/04/2008 2992.3 2,000 22,070 Кнежевић Транс д.о.о.

05/04/2008 10 3002.3 22,070 Милош Ц. (Канада)

05/04/2008 6.2 3008.5 22,070 Пожега 52 (Канада)

05/04/2008 10 3018.5 22,070 Пантић (Данска)

05/04/2008 12.4 3030.9 22,070 Зоран Р. 

06/04/2008 20 3050.9 22,070 Млад-лати

06/04/2008 10 3060.9 22,070 Регистрације

06/04/2008 25 3085.9 22,070 Данка К. (Канада)

06/04/2008 14 3099.9 22,070 Мелбурн

07/04/2008 10 3109.9 22,070 Надалина

08/04/2008 1000 2109.9 14,639 7,431

09/04/2008 100 2009.9 210 7,221 Трошкови за пут у ЦГ и РС Трошкови Банке Интеза

10/04/2008 18.4 2028.3 7,221 Андреја (Канада)

11/04/2008 14.5 2042.8 7,221 Бранка (Аустралија)

11/04/2008 100 2142.8 7,221 Вивавива

12/04/2008 38 2104.8 7,221

13/04/2008 12.5 2117.3 7,221 Милан З.

13/04/2008 6 2123.3 7,221 Аница

14/04/2008 20 2143.3 7,221 Stargate (Аустралија)

15/04/2008 15 2158.3 7,221 Цане В.

15/04/2008 18.5 2176.8 7,221 Ватовић

15/04/2008 30 2206.8 7,221 МС Миљнић

15/04/2008 10 2216.8 7,221 Милош В.

15/04/2008 12.4 2229.2 7,221 Наташа (САД)

15/04/2008 100 2329.2 7,221 Лазар Којић (Немачка)

15/04/2008 2329.2 1,000 8,221 Далибор Д. (Реп. Српска)

17/04/2008 18.5 2347.7 8,221 Вук са Дрине (САД)

17/04/2008 100 2447.7 8,221 Маја К.

17/04/2008 20 2467.7 8,221 Тellusmeister

17/04/2008 2467.7 1,000 9,221 Митић З. (Србија)

17/04/2008 12 2479.7 9,221 Сандра (Канада)

18/04/2008 31 2510.7 9,221 Србљак

18/04/2008 12.3 2523 9,221 Дејан А. (Канада)

20/04/2008 15 2538 9,221 Гробар

21/04/2008 30 2568 9,221 Клеопатра (Канада)

21/04/2008 50 2618 9,221 Г. Ћирковић (Енглеска)

22/04/2008 2618 2,700 11,921 Слободан Р. (Србија)

23/04/2008 2618 3,000 14,921 Дамир К. (Србија)

30/04/2008 25 2643 14,921 Милош (Аустрија)

30/04/2008 10 2653 14,921 Бранка М.

30/04/2008 452 2201 14,921

30/04/2008 2201 195 14,726 Провизија банке Intesa

30/04/2008 2201 14,726 Завршно стање за Април

01/05/2008 30 2231 14,726 Озренко (Луксембург)

01/05/2008 99 2330 14,726 Папић Д.

01/05/2008 10 2340 14,726 Ђорђе (Енглеска)

02/05/2008 10 2350 14,726 Станковић

02/05/2008 20 2370 14,726 Горан Р. (Шведска)

02/05/2008 50 2420 14,726 Предо (Немачка)

02/05/2008 12.5 2432.5 14,726 Попадић (Енглеска)

02/05/2008 10 2442.5 14,726 Никосл (Немачка)

Трошкови за Васршњу акцију

Завршни трошкови за Васкршњу акцију

Трошкови за Васкршњу акцију



02/05/2008 80 2522.5 14,726 Били Питон (Шпанија)

02/05/2008 62.5 2585 14,726 Јасна

03/05/2008 20 2605 14,726 Млад-лати

03/05/2008 31 2636 14,726 Саша М. (Канада)

04/05/2008 12.5 2648.5 14,726 Леза

06/05/2008 2648.5 5,000 19,726 Car-Torusim.doo (Србија)

06/05/2008 20 2668.5 19,726 Драган В. (Канада)

06/05/2008 30 2698.5 19,726 Банијац (Исланд)

07/05/2008 50 2748.5 19,726 Ивана (Белгија)

08/05/2008 2748.5 2,000 21,726 Милица Р. (Србија)

10/05/2008 30 2778.5 21,726 М. Винчић (Швајцарска)

10/05/2008 10 2788.5 21,726 3. Ракић 

11/05/2008 16 2804.5 21,726 Марија

12/05/2008 31.5 2836 21,726 Луцић З. 

12/05/2008 10 2846 21,726 Надалина

13/05/2008 16 2862 21,726 Сандра (Канада)

13/05/2008 2862 2,000 23,726 Кнежевић Транс (Србија)

14/05/2008 2862 2,000 25,726 Саша Н. (Србија)

15/05/2008 64 2926 25,726 Милош М.

17/05/2008 2926 8,000 33,726 Породица Петровић (Србија)

18/05/2008 10 2936 33,726 Stargate (Аустралија)

18/05/2008 19 2955 33,726 Вук са Дрине (САД)

21/05/2008 30 2985 33,726 Фрфе (Норвешка)

23/05/2008 10 2995 33,726 Аница

23/05/2008 19 3014 33,726 Ватовић

24/05/2008 10 3024 33,726 Mц Јовановић

25/05/2008 15 3039 33,726 Гробар (Швајцарска)

29/05/2008 50 3089 33,726 Ивана (Белгија)

29/05/2008 30 3119 33,726 Клеопатра (Канада)

30/05/2008 3119 25,000 8,726

31/05/2008 3119 195 8,531 Трошкови Банке Интеса

31/05/2008 3119 8,531 Завршно стање за Мај

01/06/2008 10 3129 8,531 Пантић (Данска)

02/06/2008 25 3154 8,531 Озренко (Луксембург)

03/06/2008 25 3179 8,531 Tellusmeister

04/06/2008 20 3199 8,531 Горан Р. (Шведска)

04/06/2008 20 3219 8,531 Драган В. (Канада)

04/06/2008 3219 5,000 13,531 Car-Torusim.doo (Србија)

04/06/2008 15 3204 13,531

05/06/2008 31.5 3235.5 13,531 Саша М. (Канада)

06/06/2008 80 3315.5 13,531 Били Питон (Шпанија)

07/06/2008 30 3345.5 13,531 Гордана М.П. (Швајцарска)

08/06/2008 3345.5 2,000 15,531 Живојинка Р. (Србија)

09/06/2008 3345.5 2,000 17,531 Дамир К. (Србија)

10/06/2008 3345.5 20,000 37,531

10/06/2008 45 3300.5 5,800 31,731 Административни трошкови

13/06/2008 20 3320.5 31,731 Банијац (Исланд)

13/06/2008 10 3330.5 31,731 Драган В. (Канада)

14/06/2008 10 3340.5 31,731 Стас 

14/06/2008 30 3370.5 31,731 Фрфе (Норвешка)

14/06/2008 10 3380.5 31,731 Цојановић (Канада)

14/06/2008 13 3393.5 31,731 Дарко М.

15/06/2008 19 3412.5 31,731 Ватовић 

15/06/2008 3412.5 1,000 32,731 Победник (Србија)

15/06/2008 3412.5 1,000 33,731 Пеђа (Србија)

17/06/2008 3412.5 2,000 35,731 Кнежевић Транс (Србија)

17/06/2008 3412.5 2,000 37,731 Душан Ш. (Србија)

18/06/2008 20 3432.5 37,731 Вук са Дрине (САД)

18/06/2008 11 3443.5 37,731 Раде и Синиша (САД)

18/06/2008 3443.5 10,000 27,731

18/06/2008 3443.5 120 27,611 Трошкови Банке Интеса

18/06/2008 25 3468.5 27,611 Наково

19/06/2008 31.5 3500 27,611 Зелене Очи

19/06/2008 10 3510 27,611 Ђорђе

Донација породици Димитријевић

Трошкови трансакције на Moneybookers-у

Хуманитарна организација Стара Рашка

Помоћ Николи Радојковић на Космету за операцију



20/06/2008 65 3575 27,611 Ристо Крстановић (САД)

20/06/2008 50 3625 27,611 Којић (Немачка)

21/06/2008 50 3675 27,611 Цане В.

21/06/2008 15 3690 27,611 Симић

21/06/2008 3690 2,000 25,611

22/06/2008 65 3625 25,611

23/06/2008 30 3655 25,611 Миодраг В. (Швајцарска)

25/06/2008 10 3665 25,611 Надалина

25/06/2008 50 3715 25,611 Милош (Аустрија)

25/06/2008 10 3705 25,611 Moneybookers трошкови

25/06/2008 10 3715 25,611 Ђорђе (Енглеска)

27/06/2008 20 3735 25,611 Палић Т. (САД)

29/06/2008 10 3745 25,611 Оливер (Швајцарска)

30/06/2008 30 3775 25,611 Клеопатра (Канада)

30/06/2008 10 3765 91 25,520

30/06/2008 3765 25,520 Завршно стање за Јун

01/07/2008 200 3965 25,520 М.Стаменковић

02/07/2008 20 3985 25,520 Драган В. (Канада)

03/07/2008 10 3975 25,520 Moneybookers трошкови

03/07/2008 2,500 1475 25,520

03/07/2008 1475 3,300 22,220 Аутобуске карте за Звечан

03/07/2008 50 1425 22,220 Трошкови пута на Косову

03/07/2008 1425 2,969 19,251

04/07/2008 1425 5,000 24,251 Car-Torusim.doo (Србија)

05/07/2008 1425 2,000 26,251 Милица Р. (Србија)

05/07/2008 15 1440 26,251 Саша М. (Канада)

05/07/2008 10 1450 26,251 Алекс

06/07/2008 10 1460 26,251 Пантић (Данска)

06/07/2008 20 1480 26,251 Tellusmeister

06/07/2008 15 1495 26,251 Саша М. (Канада)

06/07/2008 20 1515 26,251 Мирослав М.

07/07/2008 20 1535 26,251 Зоран Ђ. (Белгија)

08/07/2208 20 1555 26,251 Ранко

09/07/2008 10 1565 26,251 Станковић

09/07/2008 25 1590 26,251 Бранислав

11/07/2008 18 1608 26,251 Митровић (Швајцарска)

14/07/2008 12 1620 26,251 Сандра (Канада)

16/07/2008 10 1630 26,251 Драган В. (Канада)

16/07/2008 15 1645 26,251 Наташа (В.Британија)

18/07/2008 10 1655 26,251 Никос

18/07/2008 65 1590 908 27,159

18/07/2008 19 1609 27,159 Вук са Дрине (САД)

20/07/2008 20 1629 27,159 Горан Р. (Шведска)

20/07/2008 19 1648 27,159 Иво В.

22/07/2008 50 1698 27,159 Били Питон (Шпанија)

25/07/2008 30 1728 27,159 Фрфе (Норвешка)

26/07/2008 25 1753 27,159 Цане В.

28/07/2008 30 1783 27,159 Клеопатра (Канада)

28/07/2008 25 1808 27,159 Милош (Аустрија)

29/07/2008 25 1833 27,159 Озренко (Луксембург)

29/07/2008 1833 25,100 2,059

30/07/2008 1833 1000 3,059 Победник (Србија)

30/07/2008 1833 800 3,859 Пеђа (Србија)

31/07/2008 28 1805 3,859 Трошкови Moneybookers-a

31/07/2008 1805 107 3,752 Трошкови Банке Интеса

31.07.20008 1805 3,752 Завршно стање за Јули

01/08/2008 1267 3072 3,752

01/08/2008 20 3092 3,752 Драган В. (Канада)

02/08/2008 10 3102 3,752 Пантић (Данска)

02/08/2008 25 3127 3,752 Драгана W.

02/08/2008 20 3147 3,752 Mиодраг В. (Швајцарска)

02/08/2008 3147 5,000 8,752 Car-Torusim.doo (Србија)

02/08/2008 42 3105 8,752 Moneybookers трошкови

02/08/2008 18 3123 8,752 Никола Ћ. (Швајцарска)

Помоћ породици Настић за набавку шпорета и брашна

Хуманитарна утакмица Ultra Serbs и Бели Орлови Торонто

Трошкови посете Коматина и Српском Сабору у Рашкој 

Трошкови пута и штампање флајера у Торонту

Banca Intesa + Moneybookers трошкови

Акција НЕМА ПРЕДАЈЕ на Косову и Метохији

Трошкови Банке Интеса за трансакцију из девиза у динаре

Трошкови Банке Интеса, Moneybookers, трансакције са рачуна



03/08/2008 20 3143 8,752 Горан Р. (Шведска)

04/08/2008 290 2853 8,752

05/08/2008 10 2863 8,752 Карпинус

06/08/2008 2863 1,500 10,252 Поплашен З. (Србија)

06/08/2008 2863 2,000 12,252 Милица Р. (Србија)

06/08/2008 2863 8,000 4,252

06/08/2008 16 2847 4,252 Moneybookers трошкови

08/08/2008 10 2857 4,252 Swim Star 2000 (Србија)

10/08/2008 25 2882 4,252 Tellusmeister

11/08/2008 15 2897 4,252 НЛСТД (Холандија)

11/08/2008 400 2497 4,252

11/08/2008 2497 2,500 1,752

12/08/2008 300 2197 22,950 24,702

12/08/2008 2197 8,000 16,702

14/08/2008 30 2227 16,702 Клеопатра (Канада)

14/08/2008 25 2252 16,702 Наково

14/08/2008 2252 2,000 18,702 Кнежевић Транс (Србија)

15/08/2008 20 2272 18,702 Ненад В. (Србија)

18/08/2008 50 2322 18,702 Били Питон (Шпанија)

22/08/2008 15 2337 18,702 Цане В.

24/08/2008 20 2357 18,702 Банијац (Исланд)

24/08/2008 10 2367 18,702 Србљак

25/08/2008 30 2397 18,702 Фрфе (Норвешка)

26/08/2008 10 2407 18,702 Бранка

26/08/2008 20 2427 18,702 Вук са Дрине (САД)

26/08/2008 10 2437 18,702 Победник (Србија)

28/08/2008 2437 2,000 20,702 Никола Ћ. (Србија)

30/08/2008 2437 195 20,507 Трошкови Банка Интеса

30/08/2008 12 2425 20,507 Moneybookers трошкови

31/08/2008 2425 20,507 Завршно стање за Август

01/09/2008 10 2435 20,507 Карпинус

02/09/2008 2435 5,000 25,507 Car-Torusim.doo (Србија)

02/09/2008 10 2445 25,507 Србљак

02/09/2008 63 2508 25,507 Срђан С.

03/09/2008 34.5 2542.5 25,507 Тања

03/09/2008 30 2572.5 25,507 Миодраг В. (Швајцарска)

04/09/2008 33.5 2606 25,507 Драгана W.

04/09/2008 15 2621 25,507 Сандра (Канада)

05/09/2008 20 2641 25,507 Драган В. (Канада)

05/09/2008 2641 2,000 27,507 Милица Р. (Србија)

06/09/2008 10 2651 27,507 Зоран П. (Данска)

08/09/2008 20 2671 27,507 Марија

08/09/2008 50 2721 27,507 Били Питон (Шпанија)

08/09/2008 18 2739 27,507 Митровић (Швајцарска)

08/09/2008 9 2730 27,507 Moneybookers трошкови

09/09/2008 15 2745 27,507 Tellusmeister

09/09/2008 438 2307 32,850 60,357 Трансакција новца

10/09/2008 2307 30,000 30,357

10/09/2008 300 2007 22,500 52,857 Трансакција новца

12/09/2008 2007 30,000 82,857 Горан Љ. (Србија)

12/09/2008 10 1997 12 82,845 Банка Интеса трошкови

14/09/2008 20 2017 82,845 Горан Р. (Шведска)

16/09/2008 10 2027 82,845 Станковић

17/09/2008 15 2042 82,845 НЛСТД (Холандија)

18/09/2008 2042 77,000 5,845 Акција на Косову и Метохији

18/09/2008 2042 2,500 3,345 Трошкови превоза и хране

18/09/2008 2042 2,000 5,345 Кнежевић-Транс (Србија)

19/09/2008 20 2062 5,345 Банијац (Исланд)

26/09/2008 30 2092 5,345 Клеопатра (Канада)

